Comunica^ao de Libera^ao de Recursos.

Senhor(a) Presidente,

Atendendo ao disposto no artigo 1° da Lei n° 9.452, de 20 de mar§o de 1997, 
notificamos V. Exa, para conhecimento e providencias cabfveis, a libera5ao de recursos financeiros 
em 28/07/2022, no valor de R$ 411.926,52 (quatrocentos e onze mil e novecentos e vinte e seis 
reais e cinquenta e dois centavos), destinados a esse Municfpio, referentes a parcela do Contrato de 
Financiamento n° 0400062-10/2013, assinado em 28/11/2013, no ambito do Programa Pro- 
Transporte, Modalidade PRO-TRANSPORTE - SETOR PUBLICO.

1.

Respeitosamente,